

OBJEDNÁVKA č. 44/2019

Dodávateľ:
Nomiland, s.r.o
Magnezitárska 11
040 13 Košice
IČO: 36174319
IČ DPH: SK2020051055

Objednávka číslo: NS19060635			
Kontaktné údaje			
Meno	Eva		
Priezvisko	Péková		
Firma /odberateľ/	Obec Čierny Brod		
Adresa	Hlavná 1 92508 Čierny Brod Slovensko		
IČO	00305880		
DIČ	2021153519		
IĎDPH			
Telefón	0915622928		
Email	p.eva@post.sk		
Poznámka			
Adresa doručenia			
Adresa	Materská škola Čierny Brod Eva Péková 489 0915622928 p.eva@post.sk 92508 Čierny Brod Slovensko		
Spôsob dodania tovaru			
Doručenie kuriérom	0,00 €		
Spôsob platby za tovar			
Platba na faktúru splatnosť 14 dní - Platí pre štátne organizácie, mestá a obce.	0,00 €		
Objednaný tovar			
Produkt	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom
Padák malý 3,5 m Kód produktu: GN2302	1 ks	28,00 €	28,00 €
Nálepky na vešiačik - Mesto, 25 ks (3x3 cm) Kód produktu: NM3556	12 ks	2,20 €	26,40 €
Gymnastické stuhy, 6 ks	2 ks	11,30 €	22,60 €

Kód produktu: MR502220			
Vyrob si darček - Vianočné ozdoby, 3 Ks Kód produktu: BE50290	5 ks	1,10 €	5,50 €
Farba na textil - sada Kód produktu: HA24045	1 ks	31,60 €	31,60 €
Drevená veža - farma Kód produktu: GO58554	1 ks	16,90 €	16,90 €
Kde žijú zvieratká? Kód produktu: AK20562	1 ks	21,50 €	21,50 €
Vrst.puzzle - 4 ročné obdobia Kód produktu: GO57684	1 ks	9,00 €	9,00 €
Stojan, červený Kód produktu: KP2021603	6 ks	1,00 €	6,00 €
Stojan biely Kód produktu: KP2021602	5 ks	1,00 €	5,00 €
Stojan, modrý Kód produktu: KP2021606	6 ks	1,00 €	6,00 €
Stojan, zelený Kód produktu: KP2021604	5 ks	1,00 €	5,00 €
Priehľadná lepiaca páska Kód produktu: WX67048	5 ks	0,90 €	4,50 €
Lopatka do piesku sada 4 ks Kód produktu: MA901014	5 ks	2,05 €	10,25 €
Velúrové krajky Kód produktu: FL12701	2 ks	4,15 €	8,30 €
Velúrové vianočné krajky Kód produktu: FL12702	2 ks	4,15 €	8,30 €
Temperové f.BasicColor Sada 6x1000 ml Kód produktu: NM10006	1 ks	17,90 €	17,90 €
Hudobné valce - diatonická sada Kód produktu: VN6936	1 ks	28,90 €	28,90 €
Zmysly Kód produktu: AK20610	1 ks	24,00 €	24,00 €
LEGO Duplo - Malé podložky sada Kód produktu: RO3109388	1 ks	44,50 €	44,50 €
Stavebnica Magformers - Magformers 30 Kód produktu: DG63076	2 ks	49,00 €	98,00 €
Celková cena k úhrade			
Objednaný tovar:		428,15 €	
Doprava a balné:		0,00 €	
K úhrade			428,15 €